
Centro Servizi d’Ateneo per gli Stabulari  
Direttore: Prof. Nicola Simola 
 
 

 

   

Segretario Amministrativo: dott.ssa Janira Pisano – Cittadella Universitaria – S.P. 8 
km 0,700 – Monserrato - Tel +39 070/6756678 – email japisano@amm.unica.it - 
www.unica.it  
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la disposizione di liquidazione repertorio n. 76/2025 del 06/11/2025 per il 

servizio di pulizia e assistenza alle attività degli stabulari dell’Università di 

Cagliari – mese di ottobre 2025 – CIG B16FA8389D; 

VISTO che nella disposizione di liquidazione repertorio n. 76/2025 del 06/11/2025 

sono elencate le fatture emesse dalla ditta EUROSERVICE SRL a cui è stata 

applicata la ritenuta dello 0,50% di cui all’art. 30 del D.Lgs 50/2016 per 

garantire la regolarità contributiva; 

CONSIDERATO che sono state indicate anche le fatture 21PA del 02/04/2024, 25PA del 

02/05/2024 e 32PA del 03/06/2024, a cui per mero errore materiale la 

trattenuta dello 0,50% non è stata applicata e che sono state liquidate 

integralmente dalla Direzione Amministrazione e Finanza con ordinativi n. 

5947, 7348 e 8444 del 2024; 

CONSIDERATO che nel dispositivo della disposizione di liquidazione repertorio n. 76/2025 

del 06/11/2025, all’art. 2 punto a) è stato indicato l’importo di € 605,07 da 

liquidare alla ditta EUROSERVICE SRL per le somme trattenute ex art. 30 

del D.Lgs 50/2016, in luogo dell’importo corretto di € 519,26; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’importo da liquidare alla ditta 

EUROSERVICE SRL indicato nel dispositivo della disposizione di liquidazione 

repertorio n. 76/2025 del 06/11/2025; 

DISPONE 

ART. 1 di rettificare la disposizione di liquidazione repertorio n. 76/2025 del 

06/11/2025 all’art. 2 punto a); 

Oggetto: Rettifica della disposizione di liquidazione repertorio n. 76/2025 del 06/11/2025 per il servizio 
di pulizia e assistenza alle attività degli stabulari dell’Università di Cagliari – mese di ottobre 2025 – CIG 
B16FA8389D 



 

2 
 

ART. 2 di liquidare alla Ditta EUROSERVICE SRL la somma di € 519,26 per la 

liquidazione delle somme trattenute ex art. 30 del D.Lgs 50/2016; 

ART. 3 lasciare inalterate le altre previsioni della disposizione di liquidazione 

repertorio n. 76/2025 del 06/11/2025; 

 

 
 

 

 
 

Il Direttore del CeSASt 
Prof. Nicola Simola 

Sottoscritto con firma digitale 

Il Segretario Amministrativo 
Dott.ssa Janira Pisano 

Sottoscritto con firma digitale 


		2025-11-21T12:52:00+0100
	IT
	Janira Pisano


		2025-11-21T15:32:41+0100
	IT
	Nicola Simola




